prospecto, nem dos documentos da oferta. 

Há restrições à revenda das cotas. 

1. Elementos Essenciais da Oferta 
Mais 

informações 

A. Valor Mobiliário 
Cotas de Fundo de Investimento em Participações 

em Infraestrutura 
Capa 

a.1) Quantidade ofertada 
Até 1.650.000 (um milhão, seiscentas e cinquenta mil)  

Cotas 
Seção 2.6 

a.2) Preço unitário 

R$ 100,00 (cem reais), sendo R$ 4,79 referentes ao 

custo unitário de distribuição e R$ 95,21 correspondente 

ao valor líquido da cota. 

Seção 2.5  

a.3) Montante Ofertado 

(= a.1*a.2) 

Até R$ 165.000.000,00 

(cento e sessenta e cinco milhões de reais)  

Seção 2.6  

a.4) Lote suplementar Não Seção 2.6 

1. Elementos Essenciais da Oferta 
Mais 

informações 

a.5) Lote adicional 
Sim, de até 25% (vinte e cinco por cento) 

do Montante Total da Oferta 
Seção 2.6 

Qual mercado de negociação?